s přílohou Parametry řešení projektu.

2. Účelem podpory je dosáhnout stanovených cílů projektu a dále dosáhnout deklarovaných
výsledků, které jsou uvedeny v příloze Parametry řešení projektu.

Článek 2

Výše poskytnuté podpory, uznaných nákladů
1. Maximální výše podpory činí 2 764 920,00 Kč (slovy:

dvamilionysedmsetšedesátčtyřitisícedevětsetdvacet korun českých), což je 100 % z maximální
výše uznaných nákladů.

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 2 764 920,00 Kč (slovy:
dvamilionysedmsetšedesátčtyřitisícedevětsetdvacet korun českých).

Článek 3

Související dokumenty
1. Nedílnou součástí  Smlouvy  je  příloha  Parametry  řešení  projektu,  které  jsou  schváleným

návrhem projektu  ve  smyslu  §  9  odst.  2  ZPVV.
2. Další  podmínky  poskytnutí  podpory  a  řešení  projektu  jsou  uvedeny  ve  Všeobecných